elegir el procedimiento de adjudicación aplicable a este contrato y la publicidad a la que va a someterse. 

Dicho valor estimado incluye las posibles prórrogas y modificaciones contractuales, así como cualquier 

otra forma de opción eventual. La cuantía asciende a 46.920.000,00 € (CUARENTA Y SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS VEINTE MIL EUROS) 

NÚMERO DE LOTE 

VALOR ESTIMADO 

(computando prórrogas, 
modificaciones y opción 

eventual, en su caso) 

LOTE 1. 31.280.000,00 € 

LOTE 2. 15.640.000,00 € 

TOTAL 46.920.000,00 € 

2.5. Presupuesto de licitación. 

El importe del presupuesto de licitación del contrato es a 46.920.000,00 € (CUARENTA Y SEIS 

MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL EUROS) 

NÚMERO DE LOTE. 

PRESUPUESTO DE 

LICITACIÓN 

LOTE 1. 31.280.000,00 €. 

LOTE 2. 15.640.000,00 €. 

TOTAL 46.920.000,00 € 

2.6. Precio del contrato.  

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo y deberá indicar como partida